
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
24.11. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
535 

 
 

Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
24.09.2020 № 408 «Про роботу органів управління та сил цивільного 
захисту області із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій, пов’язаних з можливими несприятливими умовами осінньо-
зимового періоду 2020/2021 років у Запорізькій області» 
 

 
Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 

у зв’язку з кадровими змінами,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
24.09.2020 № 408 «Про роботу органів управління та сил цивільного захисту 
області із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 
пов’язаних з можливими несприятливими умовами осінньо-зимового періоду 
2020/2021 років у Запорізькій області», затвердивши склад обласного штабу  з  
опрацювання заходів  щодо запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій, пов’язаних з можливими несприятливими умовами осінньо-зимового 
періоду  2020/2021років у Запорізькій області у новій редакції (додається). 

 
 
 
Голова                                                                                         Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 

 


